

Tablelab ApS

Løgtenvej 27, 8543 Hornslet

CVR-nr. 38 40 69 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Daniel Brix Hesselager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tablelab ApS Løgtenvej 27 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 38 40 69 65
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Anders Norre Thuesen Sarah Brylle Breiner Daniel Brix Hesselager
Direktion	Daniel Brix Hesselager
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Hesselager Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at levere enkle designkomponenter af tidens materialer og farver, som kan sammensættes i en stilren kombination til det individuelle hjem.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket selskabets aktivitet i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -374.664 mod -167.774 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -471.355 mod -278.002 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold:

Selskabet har som følge af realiserede underskud tabt egenkapitalen.

Selskabet forventer at retablere kapitalen via egen indtjening.

Selskabets likvide beholdninger er på statustidspunktet positive og dette sammenholdt med at ejerkredsen stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet gør, at det er ledelsens opfattelse at selskabets kapital og likviditet er sikret til det kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-374.664	-167.774
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.250	-56.241
Driftsresultat	-413.914	-224.015
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.441	-53.987
Resultat før skat	-471.355	-278.002
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-471.355	-278.002
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-471.355	-278.002
Disponeret i alt	-471.355	-278.002

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.059	76.309
	Materielle anlægsaktiver i alt	37.059	76.309
	Anlægsaktiver i alt	37.059	76.309
Omsætningsaktiver			
	Færdigvarer	318.782	110.945
	Varebeholdninger i alt	318.782	110.945
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	598	1.229
	Andre tilgodehavender	135.032	47.012
	Periodeafgrænsningsposter	4.978	4.450
	Tilgodehavender i alt	140.608	52.691
	Likvide beholdninger	181.622	282.070
	Omsætningsaktiver i alt	641.012	445.706
	Aktiver i alt	678.071	522.015

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-1.466.074</u>	<u>-994.719</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.416.074</u>	<u>-944.719</u>
Gældsforpligtelser			
5	Ansvarlig lånekapital	<u>800.000</u>	<u>900.000</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>800.000</u>	<u>900.000</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	141.126	196.703
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.952	12.847
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.024.052	0
	Anden gæld	<u>3.015</u>	<u>357.184</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.294.145</u>	<u>566.734</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.094.145</u>	<u>1.466.734</u>
	Passiver i alt	<u>678.071</u>	<u>522.015</u>
1	Kapitalforhold		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-716.717	-666.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	-278.002	-278.002
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-994.719	-944.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	-471.355	-471.355
	50.000	-1.466.074	-1.416.074

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har som følge af realiserede underskud tabt egenkapitalen.

Selskabet forventer at retablere kapitalen via egen indtjening.

Selskabets likvide beholdninger er på statutidspunktet positive og dette sammenholdt med at ejerkredsen stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet gør, at det er ledelsens opfattelse at selskabets kapital og likviditet er sikret til det kommende års drift.

	2020	2019
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.648	0
Andre finansielle omkostninger	42.793	53.987
	57.441	53.987
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	209.612	209.612
Kostpris 31. december 2020	209.612	209.612
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-133.303	-77.062
Årets afskrivninger	-39.250	-56.241
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-172.553	-133.303
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	37.059	76.309
5. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarligt lån	800.000	900.000
	800.000	900.000

Heraf forfalder indenfor 1 år kr. 100.000 og efter 5 år kr. 400.000.

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	941.126	141.126	800.000	400.000
	941.126	141.126	800.000	400.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hesselager Holding ApS, CVR-nr. 34472785 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
